
財産目録 

 

平成３０年３月３１日現在 

 

NPO 法人科学映像館を支える会                  

（単位：円） 

科  目 数量 金  額 

Ⅰ 資産の部 

 １ 流動資産 

  現金 現金手元預かり高 

  預金 埼玉県信用金庫霞が関支店 

        埼玉りそな銀行霞が関支店 

 

 

流動資産合計 

 

 ２ 固定資産 

 

 

固定資産合計 

資産合計（Ａ） 

 

 

187,458 

256,547 

  21,235 

 

 

 

 

 

 

 

465,240 

 

 

 

 

     0 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

465,240 

Ⅱ 負債の部 

１ 流動負債 

 

流動負債合計 

 

２ 固定負債 

 

固定負債合計 

負債合計（Ｂ） 

  

 

 

0 

 

 

 

0 

 

        

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

             

0 

正味財産（Ｃ）＝（Ａ）－（Ｂ）     465,240 

 


